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86.

Matheus (Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt Untertanen, Truppen und 
Kriegsmaterial bereitzustellen für ein Heer, mit dem er gegen Rebellen der 
Römischen Kirche in seiner Provinz vorgehen will (Schluß fehlt),

Hs. fol. 15*.

Matheus55) etc. Quoniam quasdam universitates / ducatus Spoletane 
provincie, nostre iurisdictioni ad regendam / commisse, contra sanctam 
Romanam Ecclesiam in predecessores nostros rebellionis / spiritum 
assumpsisse cognovimus, in contumacia persistentes, eisdemque / 
rectoribus retroactis curarunt nullatenus obedire nec mandatis / eorum, 
nos, quibus cura ipsius provincie est commissa, intenden/tes cum vestro 
et aliorum fidelium auxilio ad honorem et reverentiam / domini nostri 
summi pontificis et ipsius Ecclesie necnon et statum tranquillum / 
ipsius provincie eorum iniquis rebellionibus et pravis contumaciis / 
potenter et viriliter obviare, ut de eorum contumaciis non va/leant co- 
modum reportare, vos inter ceteros ipsius Ecclesie / Romane fideles 
monemus, rogamus et hortamur attentius, vobis nichilominus / tenore 
presentium ad penam duarum milium marcharum argenti districtius 
precipiendo / mandamus quatenus vos equis et armis, balistis et aliis 
apparatibus / ad exercitum oportunis, statim receptis presentibus, 
taliter preparetis, / quod ad requisitionem aliarum litterarum nostrarum, 
in quantitate quam duxe/rimus in ipsis litteris exprimendam, ad nos ad 
locum ubi erimus, sublato //

87.

Ein Papst ernennt jemanden zu seinem Kapellan.
Hs. fol. 16*.

Virtutibus clarens et meritis — gratiam invitemur.

Identisch mit Batzer, Richard von Pofi S. 70 Nr. 278, und Schillmann, 
Marinus von Eboli S. 105 Nr. 254.

56) Der Brief scheint von einem Rektor des Herzogtums zu entstammen, aber kein 
Rektor des Herzogtums von Spoleto namens M ath e u s ist für die Zeit 1250—1520 
bekannt.